
Uchwała Nr 85/XXI/08
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 1 lutego 2008r.

upoważniająca  burmistrza  do  przejęcia  nieruchomości  gruntowych na 
rzecz Gminy Szydłowiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 13 
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.)
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia  się  Burmistrza  Szydłowca  do  przejęcia  na  własność  Gminy 
nieruchomości  gruntowych stanowiących własność  Agencji  Nieruchomości 
Rolnych, położonych w Szydłowcu, oznaczonych numerami działek:  
- 2210/1 o powierzchni 124 m2

- 2229/1 o powierzchni 35 m2

- 2248/1 o powierzchni 9 m2 
stanowiące część pasa drogowego ulicy Piaskowej.
- 1462/2 o powierzchni 144 m2 

stanowiąca cześć pasa drogowego ulicy Leśnej.

§ 2.
Przejęcie nieruchomości nastąpi nieodpłatnie w formie umowy notarialnej.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


	Rady Miejskiej w Szydłowcu

